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Armas alliklane
Minu 2012. a. soov sulle ja iseendale on, võtaksime  vastu Jumala 
eesmärgi oma elu jaoks selleks aastaks. Piibel ütleb: Sina annad mulle 
teada elu teeraja; rõõmu on rohkesti su palge ees, meeldivaid asju on su 
paremas käes alatiseks (Ps 16:11). 

Jumalal on head mõtted meiega! Pakkumine on tehtud, see tuleb vaid 
vastu võtta. Psalmisti poolt kirjeldatud elu teerada tähendab otsesõnu 
teed, mida mööda astume uue eksistentsi poole. VT ajal kasutati seda 
sõna näiteks aastaaegade vahetumise kohta.  Jumalaga käimine, see on 
nagu pööripäev. See on uus tee, elu teerada mis toob jälle kevade! 

Kujutle, et sulle antakse 86400 eurot eritingimusega, et sa pead täna 
selle kõik ära kulutama. Kõik mis peaks üle jääma, tuleb tagasi anda. 
Sa ei saa midagi sellest säästa ega sellelt intressi teenida. Kuidas sa 
kulutaksid selle raha?  Nii annab Jumal meile iga päev 86400 sekundit. 
Küsigem: kuidas kulutan ma need hindamatud sekundid? Kui sul on elus 
eesmärk ja sa oled avastanud teeraja, mille Jumal on sulle mõelnud, 
siis sa ei raiska oma elu.  Siis sa investeerid tema kuningriiki.  Sul on 
eesmärk. Tema pandud eesmärk teisaldab takistused su teelt, mis sinna 
paratamatult tekivad.  Jumal, sinu taevane isa on sinuga koos sellel teel!

Täna kui vaatad ettepoole, pühenda oma elu uuesti Jumalale. Sa ei 
pruugi teada täpselt neid radu, mida ta on valmis pannud su teekonna 
tarvis; aga kui sa oled pühendunud lõppeesmärgile, siis tema juhatab 
sind. Ta suunab su teerada. Selles on õnn. 

Õnnelikku aastat!   

Pastor Helari  
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Pühapäev, 1. k. 12.00 Kaarel Väljamäe(a)
Uus aasta Helari Puu 
  Helari 

Neljapäev, 5. k.18.30
Uue aasta palveõhtu    

Pühapäev, 8. k. 11.00 Anti Tammo(a)
  Henry Talvik
  Liis Talvik
  Helari Puu 

Pühapäev, 15. k. 11.00 Lauri Pihlak(a)
  Kristjan Vahermägi
  Helari Puu
  Silvi-Liidia 

Neljapäev, 19. k.18.30 Jüri-Valdur Kibuspuu  
 
Pühapäev, 22. k. 11.00 Tiina Nõlvak(a)
  Kaarel Vahermägi
  Kristjan Nõlvak
  Tuuliki Tammo
 
Neljapäev, 26. k.18.30  Kaarel Väljamäe  
 
Pühapäev, 29. k. 11.00 Jüri-Valdur Kibuspuu(a)
  Heili Meibaum
   Kaarel Väljamäe  
 

VEEBRUAR  2012
  
Pühapäev, 5. k. 11.00 Jüri-Valdur Kibuspuu(a)
  Kaarel Väljamäe 

Allika Baptistikoguduse töökava 2012 Alates inimese Eedeni aiast pagendamisest on re-
ligioon olnud talumatuks koormaks inimkonna turjal. 
Raskest vaevast hoolimata on see orjus, millest enamik 
ei suuda ega taha end lahti rebida. Sõna „religioon“ tuleb 
ladinakeelsest sõnast „siduma“. Reeglina on religioos-
sed inimesed pannud ühed ahelad maha, et võtta kanda 
teised. Inimene tahab kasutada oma sisemist kummarda-
mistungi ükskõik mis hinnaga.

Siis ilmub meie Issand, annab välja kauaoodatud vabas-
tuskirja ja kirjutab sellele oma verega alla. Nüüd võivad 
maailmas elavad inimesed, kes kannavad religiooni rasket 
iket, tunda ehtsa jumalateenimise tõelist vabadust. Meie 
Issand rääkis sõnu, mis heidavad meile valgust, nii et meie 
vaimus on valgus, mis meid ülendab ja kõlvatu ühiskonna 
porist kõrgemale tõstab.

Jumal pole iial kutsunud inimest põlvini ulatuvas maailma 
kõntsas kõndima ega ole soovinud, et inimene traditsioo-
nide laukasse vajuks. Seepärast teeb Issand meid vabaks 
ning avab maailma haavadele tervendava vee allika.

Sellest hoolimata valib inimene teadlikult Kristuse vaba-
duse asemel religiooni orjuse.

Indias usutakse, et jumalanna Ganga’l ehk Gangese jõel on 
võime inimesi puhastada. Teatud pühakud võtavad ette 
palverännaku selleks, et kümmelda jumalanna Ganga’s 
– ühes maailma kõige mustema veega jões. Nad heida-
vad täispikkuses maha, märgivad sõrmega oma otsmiku 
asukoha, astuvad edasi, panevad jala märgi kohale ja 
heidavad siis jälle vette pikali. Nõnda langevad nad sõna 
otseses mõttes kilomeetrite ulatuses jumalanna Ganga 
peale, lähevad ära ega ole puhtamad kui enne. Tegelikult 
pole nad isegi nii puhtad, kui nad enne olid. Kahtlemata 
on nende hinge kibedad haavad ja vermed alles.

Jeesus annab Jumala kummardamise edasi ühe lausega: 
„Jumal on Vaim ja kes teda kummardavad, peavad teda 
vaimus ja tões kummardama.“ Ta lahendab selle küsimuse 
alatiseks, rõhutades, et sa ei saa olla Jumalale meelepä-
rane, pekstes oma ihu või kümmeldes mingis jões. Aga 
need, kes Isa kummardavad, teevad seda vaimus ja tões. 
See on religioossete inimeste haavatud hingele tõeline, 
tervendav vesi.

A.W. Tozer. Inimese eesmärk


